
UNIVERZffA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ : 61989592 DIC: CZú 1989592 

Objednávka č. 4597003820 ze dne 13.08.2019 

Odběratel w fakturační adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 

· Křf žkovského 8 
771 4 7 Olomouc 

Zboži dodejte na adresu: 
Univerzcta Palackého v Olo noucl 
Šlechtitelů 21 
771 47 Olomouc 

Termin dodání je 36 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
Activity Promotion s.r.o. 
Přikop 147113 
602 00 Brno 
česká repubHl<a 

IC: 26936241 Dlč: CZ26936241 
Dodavatel č.: 107420 
Vyřizuje 

Telefo11 
~mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

ext MnožsM Cena VČ. DPH 

výstavní stánek, vitrina 1,000 KS 219.367,36 

Objednáváme u vás výrobu výstavnlho stanku vč. doplňků dle cenové nabídky č. 19900538. 

Celková hodnota objednévky: 
219.3'67,36 

Ostatnl smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajíc[ za odběra ele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněn i k právnlmu jednání a smluvní stranu v 

rámcí tohoto zévaz'l<ového vztahu. 
2. V případě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednévky s tfm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zajem. 

3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smtouvy s cenou/hodnotou pťedmětu plněni nad 50.000.-

Kč bez DPH. tedy i nab(dky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem pod e zákona č. 34012015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován i těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve zněnf pozdějšich předpisú. O uvefejn ní smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 

https://smlouvy.gov.cz~ a pokud poskytne svúj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněnf. Teprve po 

uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je mozno podle nr plnit. 

4. DodavateJ prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách , nejsou údaje podléhající obchodnlmu tajemstvl, 

ani důvěrné Lida.je či sděleni~ jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnancC1 , odpovídá dodavatel sám za újmu 

způsobenou jemu samému a jeho vlastnim zástupcCmi nebo zaměstnancům. 

5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou 1 jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednánl1 která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách_ 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabídky). 

8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá. ze :zokona 11 l/98 Sb. a nezapisuJe se do obchodnCho rejsf,iíkn. 

Stt-ana: I z 2 



Pověřena osoba: 

UNIVERZtTA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

rč: : 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4597003820 ze dne 13.08.2019 

- ' .. ·, ·1 1 } 'I..'•' J_• L 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávl<y a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpís a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefcjná vysoká škola vzniklá ze zlikon.;-Till!>Íl Sb. a nezapisi~jc '"do obchodnil10 rej,lríku.- j 
Str<>na: 2 z 2 I 




